# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 9627

**Auteur(s) :** Geoffroy de Ver [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1199

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Geoffroy de Ver concède et confirme en faveur des moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] une acre de terre dans le territoire d'Aunay[-sur-Odon] donnée auxdits moines par Anquetil Corbel, ainsi que deux terres sises dans le même territoire données par Alain Hubert.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H778.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

### Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Gaufridus de Ver, anno ab incarnatione Domini M°. C° XC°. IX°, bono animo concessi et presente carta sigilli mei munimine roborata confirmavi Deo et Beate Marie de Alneto et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et omnium antecessoreum et successorum meorum, unam acram terrenam super fossata monachorum contiguam territorio Alneti. Quam terram Ansquitillus Corbel dedit illis in puram et perpetuam elemosinam concessu fratrum suorum. Concessi preterea et similiter confirmavi Deo et dictis monachis tres acras terrenas et dimidia sitas super haiam Chanterel et una acram terrenam inter terram Osberti de Oudon et terram Ansquitilli Corbel. Quas Alanus Hubertus dedit dictis monachis in puram et perpetuam elemosinam concessu et voluntate fratrum suorum et Margarite matris sue de cuius hereditate predicta terra erat. Et sciendum est quod Ansquitillus Corbel et heredes sui et Alanus Hubertus et heredes sui predictas donationes suas in omnibus et erga omnis de suo proprio adquietabunt, et ut puram elemosinam liberam facient predicte abbatis in perpetuum. Hujus autem actionis testes sunt, Willelmus de Similleio, Radulfus de Buron, Robertus de Saeio, Robertus Tronel, Rannulfus de Valeta, Thomas de Sancto Georgio, Ansquitillus de Angov, Radulfus de Bauta, serviens domini regis.